

LIST OF DOCUMENTS TO BE PRODUCED AT THE TIME OF ADMISSION

1. Photocopy of the online filled form
2. Photocopy of the student's birth certificate
3. Photocopy of the local residence certificate
4. Caste certificate of the student, if the student does not have a caste certificate, then the father's caste certificate and an application with the intention that the student's caste certificate will be submitted to the school within 15 days. (DIGITAL CASTE CERTIFICATE ONLY FOR SC/ST/OBC)
5. Service certificate (only for regular government employees) and latest salary slip
6. Aadhar number and photocopy (of mother, father and the applied student)
7. Photocopy of the latest digital BPL certificate (for admission in RTE quota) and income certificate, the name of the applied student should be in the ration card
8. For admission under RTE quota - the distance of the residence (as filled by you in the online form) from the school should be within 8 KM.
9. Photocopy of Samagra ID
10. Student's blood group and 2 passport size photographs
11. Photocopy of mother or father's bank account passbook (Submit student's bank account for SC/ST/OBC/BPL & PH)

ORIGINAL DOCUMENTS HAVE TO BE PRODUCED FOR VERIFICATION AT THE TIME OF ADMISSION.

प्रवेश के समय प्रस्तुत किये जाने वाले दस्तावेजों की सूची:-

1. ऑनलाइन भरे गए फॉर्म की छाया प्रति
2. छात्र के जन्म प्रमाण पत्र की छायाप्रति
3. स्थानीय निवास प्रमाण पत्र की छायाप्रति
4. छात्र का जाति प्रमाण पत्र, यदि छात्र का जाति प्रमाण पत्र नहीं बना हुआ है तो पिता का जाति प्रमाण एवं इस आशय से आवेदन कि 15 दिवस के भीतर छात्र का जाति प्रमाण पत्र विद्यालय में प्रस्तुत कर दिया जाएगा। (DIGITAL CASTE CERTIFICATE ONLY FOR SC/ST/OBC)
5. सेवा प्रमाण पत्र (केवल नियमित शासकीय कर्मचारियों हेतु) एवं नवीनतम वेतन पर्ची
6. आधार क्रमांक एवं छायाप्रति (माता , पिता एवं आवेदित छात्र का)
7. नवीनतम डिजिटल BPL प्रमाण पत्र (RTE कोटे में प्रवेश हेतु) की छायाप्रति एवं आय प्रमाण पत्र, राशन कार्ड में आवेदित छात्र का नाम होना चाहिए
8. RTE कोटे से प्रवेश हेतु – विद्यालय से निवास (जैसा की ऑनलाइन फॉर्म में आपके द्वारा भरा गया है) की दूरी 8 KM के अन्दर होनी चाहिए।
9. समग्र ID की छायाप्रति
10. छात्र का रक्त समूह एवं 2 पासपोर्ट साइज़ फोटो
11. माता अथवा पिता के बैंक खाते पासबुक की फोटोकॉपी (SC/ST/OBC/BPL & PH हेतु छात्र का बैंक खाता प्रस्तुत करें)